Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 026/2019/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC E A EMPRESA IMAGEM
GEOSISTEMAS E COMÉRCIO LTDA

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à Contratação de Licenciamento de uso das ferramentas ArcGis
Online - User Types Creator, Software Service Credits - 1 Block (equivalente a 1000 créditos), com suporte técnico pelo
período de 12 meses e treinamento na ferramenta ArcGIS Online e Apps (10 hs), para atender as demandas da Secretaria
de Assistência Social e Cidadania.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO n° 590647/2019, NA MODALIDADE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N° 553512/2019/SETASC

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade 06 (seis) meses, contados a partir do dia 05/12/2019 a 05/12/2020.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designada, pela Contratante: Fiscal: Edimilson Argemiro Galvan Filho -
Matrícula: 292418, Suplente: Roverson Ferreira da Costa - Matrícula: 217383.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 10.625,81 (Dez mil,
seiscentos e vinte cinco reais e oitenta e um centavos).

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

ANA CLAUDIA FAGUNDES BRUM

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2808159

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:48:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial